
en els productes 
senyalats

70%

2a unitat

Un Nadal així de bo 

Ofertes vàlides del 16 de desembre 
de 2021 al 6 de gener de 2022

BORGES
Oli d'oliva verge 
extra, 1 l

5,99 € 

CODORNIU
Gamma de cava 
Gran Plus Ultra 
senyalada

14,95 €

LAN
Vi negre reserva, 75 cl

12,89 € | 17,19 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

4
,48€

P
re

u 
es

tr
el

la

6
,95€

el kg

Lluç sencer, 
d'1 a 2 kg

P
re

u 
es

tr
el

la

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,80€

 

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,89 €
amb
targeta

-70%
2a unitat

3
,87€

5,16 €/l

P
re

u 
es

tr
el

la

R
ef

. 2
1

senseIVALa teva 
compra

Et retornem l'import en vals de descompte 
(vegeu-ne les condicions a l'interior).
*Consulta si la teva botiga obre el diumenge 19 de desembre.

Del 17 al 19 de desembre*

Oferta vàlida del 16 al 26 
de desembre de 2021



ANXOVES 
DE L'ESCALA
Filets d'anxova, 90 g

8,95 € | 99,44 €/kg

KRISSIA
Gamma de barretes 
de surimi de 360 g 
senyalada

4,99 € | 13,86 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,50€

4,17 €/kg

NASSARI
Seitons frescos, 80 g

Preu amb 
targeta

2
,95€

36,88 €/kg

AGUINAMAR
Pota de pop cuita, 
200 g

9,99 € | 49,95 €/kg

ROYAL
Succedani de caviar 
d'Islàndia, 50 g

2,45 € 

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,22€

 

de la
nostra
terra

amb
targeta

-50%
2a unitat

4
,47€

49,67 €/kg

LA GULA 
DEL NORTE
Gula, 400 g

3,45€
6,90 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

EROSKI
Llagostins cuits, 
30-40 unitats, 500 g

6,90 € | 13,80 €/kg

Alt en
proteïnes

Preu amb 
targeta

9
,98€
24,95 €/kg

2 safates,
la safata surt a

4
,99€

2,12€
26,50 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

ROYAL
Salmó fumat, 80 g

4,25 € | 53,13 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

4
,99€

24,95 €/kg



Encarrega'ns 
els productes 
frescos tal com 
t'agraden

Ofertes vàlides en peixateria, del 16 al 26 de desembre de 2021

10
,25€

el kg

Llagostí cuit, 
30/40 peces

14
,90€

 el kg

Calamar, 
més de 600 g

29
,90€

 el kg

Escamarlà, 
11/13 peces

10
,40€

 el kg

Llagostí blanc, 30/40

Ostra del Delta, 
capsa de 6 unitats

Preu amb 
targeta

4
,95€

la capsa

Llobarro,
400/600 g

Preu amb 
targeta

3
,95€

la peça

Musclos de roca

Preu amb 
targeta

2
,95€

el kg

Sortegem 50 compres per valor de 100 euros* 
entre els encàrrecs que es recullin a la botiga, 
del 16 de desembre al 6 de gener amb la targeta 
Club Caprabo, a les seccions de peixateria, carnisseria, 
xarcuteria, fruita i verdura, forn de pa o plats preparats.

* Consulta’n les bases a www.caprabo.com/promocions

Sortegem  
50 

compres 
de 100 € 



4
,99€

 el kgMASOVER
Pollastre de pagès

Ofertes vàlides en carnisseria, 
del 16 al 26 de desembre de 2021

ROLER
Carpaccio de boví 
Summumm, 110 gGall dindi desossat 

farcit de nabius, 
cansalada i orellanes

Preu amb 
targeta

7
,95€
 el kg

ROLER
Milfulls de porc 
farcit, 900 g

Preu amb 
targeta

8
,25€

9,17 €/kg

15
,95€

el kg

Xai lletó a quarts

11
,95€

Cuixa de cabrit

14
,95€

unitat

Espatlla de cabrit

Preu amb 
targeta

2
,95€

26,82 €/kg

Pit de pollastre 
filetejat extrafí, 320 g

3,39 € | 10,59 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,02€

3,19 €/kg 6
,10€

 el kgFilet de gall dindi 
envasat al buit, bipack

unitat



GARRIGA
Botifarra de porc 
fresca, 400 g

Bistec 1a A de vedella 
del Gironès

13
,95€

 el kg

de la
nostra
terra

Preu amb 
targeta

2
,50€

6,25 €/kg

Per exemple:
EROSKI
Carn picada mixta 
de porc i boví, 400 g

2,75 € | 6,88 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de carn picada de 400 g EROSKI 
senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,37€
3,43 €/kg

MARTIKO
Fetge fresc d'ànec 
a talls Reyno 
Gourmet, 150 g

Preu amb 
targeta

6
,99€

46,60 €/kg

MARTIKO
Magret d'ànec 
Reyno Gourmet

17
,95€
 el kg

Tros de llom de porc
3

,25€
 el kg

9
,95€

el kg

Entrecot de boví, 
tros pretallat

28
,95€

el kg

Mig filet de vaca

P
re

u 
es

tr
el

la

Filet de porc, 
3 unitats

5
,35€

 el kg

P
re

u 
es

tr
el

la



Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

LA CUINA
Mousse d'ànec 
amb xampany i bolets

Preu amb 
targeta

17
,95€

 

Al
tall

OBACH
Llonganissa de pagès

21
,50€

el kg CARLIT
Paté al forn

8
,65€

el kg

Al
tall

CADÍ
Formatge Urgèlia 
DOP

Al
tall

14
,50€

el kg

ORBIGO
Formatge de llet 
crua d'ovella, 
curació de 8 mesos

Al
tall

10
,95€

el kg

RIANS
Rotlle de formatge 
de cabra amb all 
i fines herbes o de 
vaca amb nabius

16
,99€

el kg

Al
tall

Origen
França

EL HOZADOR
Llom embotit 
d'engreix 
50 % raça ibèrica

35€
el kg

Al
tall

EROSKI
Formatge de cabra, 
ideal per a amanides, 
torrades, planxa i salses 12

,49€
el kg

Al
tall

Alt
en calci

Alt en
proteïnes

39€
 el kg

Al
tall

EL HOZADOR
Espatlla d'engreix, 
50% raça ibèrica P
re

u 
es

tr
el

la

P
re

u 
es

tr
el

la

Origen
Zamora

de la
nostra
terra

el kg

Al
tall



5,25€
35 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

SANCHEZ ALCARAZ
Pernil o espatlla 
ibèrica, 150 g

10,50 € | 70 €/kg

Per exemple:
CAMPOFRÍO
Pit de gall dindi 
Finíssimas, 115 g

2,05 € | 17,83 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes Finíssimas de 
CAMPOFRÍO senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,61€
5,30 €/kg

Per exemple:
LABEYRIE
Foie-gras d'ànec, 80 g

9,99 € 
124,88 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes LABEYRIE senyalada

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

6
,99€

87,38 €/kg

Per exemple:
MARTIKO
Bloc de foie-gras 
d'ànec, 80 g

5,45 € | 68,13 €/kg

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,81€
47,63 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de paté, foie i pernil d'ànec 
MARTIKO senyalada

MATORRAL
Espatlla de porc 
blanc, pack de 
2 x 150 g

LA SELVA
Pernil cuit o pit 
de gall dindi, 90 g

Preu amb 
targeta

1
,89€

21 €/kg

PONT
• Dàtils amb bacó
• Prunes amb bacó
• Frankfurt còctel
• Formatge amb bacó

Preu amb 
targeta

3
,30€

Preu amb 
targeta

7
,50€
25 €/kg



Preu amb 
targeta

52€
 peça

VALLE 
ALAGON
Espatlla 
d'engreix 
50% raça 
ibèrica de 
més de 
4,5 kg

Preu amb 
targeta

99€
 peça

VALLE 
ALAGON
Pernil 
d'engreix 
50% raça 
ibèrica de 
més de 
7,5 kg

Preu amb 
targeta

129€
 

SANCHEZ ALCARAZ
Pernil de reserva de més 
de 7 kg + llom embotit 
Duroc de més de 500 g

Preu amb 
targeta

69€
 

SANCHEZ ALCARAZ
Pernil d'engreix 50% raça ibèrica 
de més de 8 kg + llom embotit d'engreix 
50% raça ibèrica de més de 500 g

ENCINARES
Espatlla d'engreix 
de camp 50% 
raça ibèrica 
de més de 5 kg

Preu amb 
targeta

69€
 peça

ENCINARES
Espatlla de gla 
50% raça ibèrica 
de més de 5 kg

Preu amb 
targeta

99€
 peça

LA BARRICA
Tros de llom embotit 
d'engreix 50% raça 
ibérica, 300 g

Preu amb 
targeta

9
,95€
 

LEGADO
Maletí amb 15 
sobres de 65 g 
d'espatlla d'engreix 
ibèric a talls

Preu amb 
targeta

39€
 



1968
Formatge vell 
de llet crua d'ovella 
i de vaca, 350 g

3,49€
9,97 €/kg

Preu amb 
targeta

MILLÁN VICENTE
Assortiment de 
formatges Imperial, 
250 g

Preu amb 
targeta

3€
12 €/kg

CASTELLO
Assortiment de 
miniformatges, 100 g

Preu amb 
targeta

2
,59€

25,90 €/kg
BURGO DE ARIAS
Aperitius de 
formatge, 100 g

Preu amb 
targeta

2
,39€

23,90 €/kg

CAPRICE 
DES DIEUX
Formatge, 200 g

4,15 € | 20,75 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,24€

6,20 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de formatges de cabra PRÉSIDENT 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,03€

5,72 €/kg

Per exemple:
PRÉSIDENT
Formatge rulo 
de cabra, 180 g

3,45 € | 19,17 €/kg

EL PASTOR
Gamma de perles 
de formatge 
senyalada

2,49 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,75€



Ofertes vàlides en fleca i pastisseria, del 16 al 26 de desembre de 2021

SAN MARTIN
Pastís Selva 
Negra, 1.300 g

Preu amb 
targeta

9
,95€

7,65 €/kg

EL PEQUEÑO 
MOLINO
Panettone amb 
xocolata o amb 
fruites, 700 g

4,50€
6,43 €/kg

Preu amb 
targeta

SAN MARTIN
Pastís de crema 
cremada, 1.400 g

Preu amb 
targeta

9
,95€

7,11 €/kgEROSKI
Dònuts de 
xocolata, 240 g

EROSKI
Napolitana de 
xocolata, 350 g

EROSKI
Barra rústica, 400 g

1,39 € | 3,48 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,69€
1,73 €/kg

Font
de fibra

EROSKI
Bastó de pa, 
300 g

0
,79€
2,63 €/kg

1
,25€

3,57 €/kg

GRATISunitats
4 +1 

6,95€
15,44 €/kg

Preu amb 
targeta

PASTESANA
Tronc de Nadal amb 
trufa o nata, 450 g

1
,50€

6,25 €/kg

GRATISunitats
3 +1 



Per exemple:
RANA
Tortellini de ricotta 
i espinacs, 250 g

3,39 € | 13,56 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes RANA senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,69€

6,76 €/kg

P
re

u 
es

tr
el

la

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,24€

5,39 €/kg

Per exemple:
BUITONI
Massa de pasta de full 
rectangular, 230 g

2,49 € | 10,83 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de masses BUITONI senyalada

de la
nostra
terra

Compromesos 
amb els nostres 
productors

CASA MAS
Vieires farcides 
de peix i marisc, 
pack de 2 x 210 g

Preu amb 
targeta

6
,59€

15,69 €/kg

CASA MAS
Croquetes 
casolanes, 280 g

Preu amb 
targeta

3
,45€

12,32 €/kg

BO DE DEBÒ
Canelons amb 
beixamel, 720 g

5,99 € | 8,32 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

2
,99€

4,15 €/kg

Preu amb 
targeta

4
,45€

11,13 €/kg

CASA MAS
Pastís de 
tonyina, 400 g

BO DE DEBÒ
Pastís de tonyina 
i de salmó, 640 g

Preu amb 
targeta

8
,05€

12,58 €/kg

NOEL
Pollastre rostit 
Premium, 910 g

Preu amb 
targeta

5
,99€

6,58 €/kg

Descompte sobre 
el producte de 
menys import 
en la gamma de 
canelons CASA 
MAS senyalada

Per exemple:
CASA MAS
Canelons d'ànec amb 
foie, 2 racions, 700 g

7,30 € | 10,43 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

3
,65€

5,21 €/kg



Ofertes vàlides en fruita i verdura, del 16 al 26 de desembre de 2021

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

4
,99€

el kg

Alvocat madur

PREMIUM 
Taronja per a postre, 
bossa de 2 kg

Preu amb 
targeta

3
,25€

1,63 €/kg

TORRES
Mandarina, 1 kg

Preu amb 
targeta

2
,59€
 

Figues seques
6

,49€
 el kg

Oferta vàlida del 16 de desembre de 2021 
al 6 de gener de 2022

Mango extra
2

,99€
 el kg

Preu amb 
targeta

2
,99€

1 €/kg
Taronja, 
3 kg

Llimona, malla d'1 kg

Preu amb 
targeta

1
,59€

 

P
re

u 
es

tr
el

la

Pera conferència 
DOP Lleida, 4 u., 
825 g

Preu amb 
targeta

2
,09€

2,53 €/kg

1
,29€

el kg

DEL MONTE
Pinya sencera

La pinya Del Monte Gold® extradolça destaca perquè és dues vegades més dolça que 
la varietat de pinya tradicional i té una bonica polpa daurada. La pinya és una gran font 
de vitamines, minerals, fibra, enzims i antioxidants, que multiplica per quatre la quantitat 
de vitamina C que conté una pinya tradicional i és perfecta per a una alimentació sana.

Els consumidors poden gaudir de les pinyes Del Monte Gold® extradolces de diferents 
maneres, per postres, en amanides, begudes o com a guarnició per a carns i aus de corral.



Ofertes vàlides en fruita i verdura, del 16 al 26 de desembre de 2021

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

3
,55€

el kg

Tomàquet rosa

0,99€
1,98 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

Mongeta plana, 500 g

1,99 € | 3,98 €/kg

P
re

u 
es

tr
el

la

Ceba dolça
1

,79€
 el kg

Endívies, 450 g

Preu amb 
targeta

1
,49€

3,31 €/kg

LA CONCA
Tomàquet de penjar, 
500 g

KOPGAVA
Preparat de vegetals 
per al brou

Preu amb 
targeta

1
,55€

Patata Selección, 
bossa de 3 kg

Preu amb 
targeta

2
,99€

1 €/kg

Preu amb 
targeta

2
,35€

4,70 €/kg

0,57€
1,90 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

Xampinyó blanc, 300 g

1,14 € | 3,80 €/kg



Especial Superoferta
23 i 24 

de desembre
16, 17, 18 i 19 

de desembre

Preparat per fer brou

2
,99€

el kgPlàtan de 
Canàries

8
,25€

el kgOrada gran, peça 
de més de 800 g

29
,95€

el kgCloïssa japònica 
marinera gallega

Preu amb 
targeta

2
,95€

10,54 €/kg
ARTIGAS
Burger meat de filet 
de vedella, 280 g

Preu amb 
targeta

2
,39€

9,56 €/kgEspàrrecs verds 
prims, 250 g

Preu amb 
targeta

3
,98€
 el kg



PESCANOVA
Lloms de lluç, 360 g

Preu amb 
targeta

5
,45€

15,14 €/kg

5,99€
7,49 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
PESCANOVA
Llagostí cru 
24/40 peces, 800 g

11,99 € | 14,99 €/kg

Per exemple:
PESCANOVA
Llagostí pelat 
cuit, 180 g

4,99 € | 27,72 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,49€

13,83 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes PESCANOVA 
senyalada

Gambes amb 
gabardina

Preu amb 
targeta

9
,89€
 el kgTires de calamar 

arrebossades

Preu amb 
targeta

6
,99€

 el kg
PESCAR
Gambot, 
30/40 peces, 1 kg

Preu amb 
targeta

8
,45€
 

Preu amb 
targeta

12
,45€

 el kg
Baix en 
calories

Alt en
proteïnes

EROSKI
Gambes pelades 
grosses, 60/80, 360 g

6,25 € | 17,36 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,12€

8,67 €/kg

P
re

u 
es

tr
el

la

7,47€
9,34 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

PESCANOVA
Gambot salvatge 
extragròs, 800 g

14,95 € | 18,69 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de llagostins PESCANOVA senyalada

P
re

u 
es

tr
el

la

PESCANOVA
Llagostí marfil



EROSKI
Sorbet 
de llimona, 570 g

Preu amb 
targeta

1
,69€

2,97 €/kg

LA COCINERA
Gamma de 
croquetes senyalada

3,99 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,20€

Per exemple:
DR. OETKER
Pizza Casa di Mama 
de 4 formatges, 410 g

3,95 € | 9,63 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,18€

2,88 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de pizzes PANNINI, CASA 
DI MAMA i TRADIZIONALE senyalades

BASIC
Divinas 
de la mar, 200 g

Preu amb 
targeta

1
,89€

9,45 €/kg

1,99€

Preu amb 
targeta

CARTE D'OR
Sorbet de llimona 
de 500 g o de 
mandarina, 600 g

COMPESCA
Cloïssa blanca, 450 g

Preu amb 
targeta

2
,10€

4,67 €/kg
Pop, 2-3 kg

EROSKI
Tires arrebossades, 
400 g

Preu amb 
targeta

2
,55€

6,38 €/kg

FRISA
Musclos tigre 
prèmium

Preu amb 
targeta

13
,99€

 el kg

1,29€

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

LA COCINERA
Gamma de 
canelons senyalada

4,29 €

senseIVALa teva 
compra

Et retornem l'import en vals de descompte

Del 17 al 19 de desembre*

*Consulta si la teva botiga obre el diumenge 19 de desembre.

Preu amb 
targeta

9
,95€
 el kg



Per exemple:
GALBANI
Formatge 
mascarpone, 250 g

2,55 € | 10,20 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,76€
3,04 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de mozzarella i mascarpone 
GALBANI senyalada

PHILADELPHIA
Gamma de formatges 
per untar senyalada

2,24 €

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,12€

Per exemple:
NESTLÉ GOLD
Mousse de xocolata, 
pack de 4 x 57 g

2,19 € | 9,61 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de mousse NESTLÉ senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,66€
2,90 €/kg

ATO
Llet sencera, 
semidesnatada 
o desnatada, 1 l

Preu amb 
targeta

0
,85€

 
ATO
Nata en 
esprai, 250 ml

Preu amb 
targeta

1
,29€

5,16 €/l

RAM
Xocolata desfeta, 1 l

Preu amb 
targeta

1
,85€

 

VIVESOY
Beguda vegetal amb 
gust de xocolata, 1 l

Preu amb 
targeta

1
,45€

 

Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

ASTURIANA
Llet sense 
lactosa sencera, 
semidesnatada 
o desnatada, 1 l

Preu amb 
targeta

0
,89€

 

LA FAGEDA
Iogurt cremós natural, 
desnatat o amb sucre 
de canya, 500 g

Preu amb 
targeta

1
,89€

3,78 €/kg

DANONE
Arròs amb llet, 
pack de 2 x 130 g

1,29 € | 4,96 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,39€
1,50 €/kg

DANONE
Copa de xocolata i 
nata, pack de 2 x 110 g

1,29 € | 5,86 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,39€
1,77 €/kg

de la
nostra
terra

• Del 17 al 19 de desembre et retornem l’IVA del total a pagar del teu tiquet de compra en vals de descompte.

• Promoció vàlida per a una compra mínima de 30 € per dia i per tiquet amb la teva targeta Club Caprabo a les botigues 
Caprabo i Caprabo Rapid de Catalunya (excepte als establiments Aliprox i Rapid de Sabadell).

• Descompte màxim de 50 € en vals amb un import màxim de 5 € per val, bescanviables des del 18 de desembre de 2021 fins 
al 16 de gener de 2022 fent una compra per un valor mínim de 20 €. Només es podrà bescanviar un val per compra i dia.

Promoció vàlida també 
a capraboacasa.com 

Consulta'n les condicions especials 
a www.caprabo.com/promocions

Preu amb 
targeta

1
,32€

2,20 €/l

EROSKI
Nata per cuinar, 
pack de 3 x 200 ml



Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

ESPINALER
Olives farcides, 
pack de 3, 120 g

Preu amb 
targeta

2
,19€

18,25 €/kg

LA ESPAÑOLA
Olives negres 
amb pinyol, 185 g

1,59 € | 8,60 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,48€
2,60 €/kg

ESPINALER
Patates xips, 150 g

Preu amb 
targeta

1
,90€

12,67 €/kg

FRIT RAVICH
Patates xips 
casolanes, 170 g

1,68 € | 9,88 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,50€
2,94 €/kg

SERPIS
Olives farcides 
Benefit, 130 g

1,69 € | 13 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,51€
3,92 €/kg

LA ESPAÑOLA
Olives farcides 
d'anxova, 170 g

1,95 € | 11,47 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,58€

3,41 €/kg

RUFFLES
Patates amb gust 
de pernil, 295 g

2,65 € | 8,98 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,79€
2,68 €/kg

DORITOS
Tex Mex XLB, 260 g

2,70 € | 10,39 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,81€

3,12 €/kg

de la
nostra
terra

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,36€

5,44 €/kg

Per exemple:
EROSKI
Dàtils sense 
pinyol, 250 g

1,95 € 
7,80 €/kg

Alt
en fibra

Sense 
grassa

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de fruita seca i fruita dessecada EROSKI senyalada

P
re

u 
es

tr
el

la

Alt
en fibra

Alt en
greixos
insaturats

P
re

u 
es

tr
el

la

Preu amb 
targeta

2
,19€

12,51 €/kg

EROSKI
Nou crua, 
origen 
Califòrnia, 
175 g

Afavorim un consum 
responsable5.

Uneix-te 
al RepteCompromesos amb la 

salut i la sostenibilitat



P
re

u 
es

tr
el

la

CALVO
Tonyina clara en oli 
d'oliva La Española, 
pack de 3 x 100 g

5,25 € | 17,50 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

2
,62€

8,73 €/kg

Per exemple:
DANI
Escopinyes, 
30/40 peces, 63 g

5,77 € | 91,59 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,88€

45,71 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de conserves de peix DANI 
senyalada

Per exemple:
BONDUELLE
Pèsols molt fins 
sense sucre afegit, 
pack de 3 x 140 g

2,79 € | 6,64 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de conserves vegetals 
BONDUELLE senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,84€

2 €/kg

Per exemple:
HERO
Melmelada 1886 
de maduixa, 320 g

2,49 € | 7,78 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de melmelades HERO 1886 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,75€
2,34 €/kg

Per exemple:
CARRETILLA
Espàrrecs 
gruixuts, 110 g

2,75 € | 25 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,37€

12,46 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma d'espàrrecs CARRETILLA 
senyalada

0,94€
1,92 €/kg

amb
targeta

-50%

2a unitat

EROSKI
Rodanxes de pinya 
al natural, 490 g

1,89 € | 3,86 €/kg

Baix en 
calories

EROSKI
Puntes d'espàrrecs 
mitjanes, 135 g

2,29 € | 16,96 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,14€

8,44 €/kg

CARRETILLA
Pebrots del 
piquillo a tires, 225 g

1,95 € | 8,67 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,97€
4,31 €/kg

SOLÍS
Tomàquet fregit 
amb oli d'oliva, 360 g

1,55 € | 4,31 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,46€
1,28 €/kg

EROSKI
Préssec en 
almívar, 480 g

1,69 € | 3,52 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,84€
1,75 €/kg

P
re

u 
es

tr
el

la
Les nostres marques
+ qualitat + estalvi

EROSKI
Bonítol en 
oli d'oliva, 400 g

7,25 € | 18,13 €/kg

Amb oli
d’oliva

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,62€

9,05 €/kg

Ajuda el banc d'aliments de la teva zona. Junts aconseguirem:
1.800.000 àpats per a 675 famílies en un any!
Col·laborem amb diferents causes cada mes. Pots participar-hi fent 
microdonatius en el moment de passar per caixa i pagar amb targeta.



BARGALLÓ
Gamma d'oli d'oliva 
verge extra senyalada

5,75 €

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

4
,02€

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

4,89 €

BORGES
Gamma d'oli d'oliva 
suau o intens d'1 l 
senyalada

4,99 € 

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,49€
 

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,74 €

Per exemple:
LIGERESA
Salsa lleugera, 450 ml

1,99 € | 4,42 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,99€
2,20 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de salses LIGERESA senyalada

Per exemple:
YBARRA
Maionesa, 450 ml

1,55 € | 3,44 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,77€

1,71 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de salses YBARRA senyalada

MOLÍ DE POMERÍ
Olivada, 95 g

Preu amb 
targeta

1
,97€
20,74 €/kg

BORGES
Oli d'oliva verge extra 
arbequina, 750 ml

5,49 € | 7,32 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,65€

2,20 €/l

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,57 €

CARBONELL
Oli d'oliva 
verge extra, 1 l

5,95 € 

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,78€
 

Comprant-ne 2, 
el litre surt a

3,87 €

CALVÉ
Salsa rosa, 225 ml

1,15 € | 5,11 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,57€
2,53 €/l

BORGES
Vinagre balsàmic 
de Mòdena, edició 
daurada, 25 cl

2,99 € | 11,96 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,90€

3,60 €/l

KRAFT
Salsa fina, 490 ml

1,55 € | 3,16 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,77€

1,57 €/l

Per exemple:
HELLMANN'S
Maionesa, 450 ml

1,99 € | 4,42 €/l
0,99€

2,20 €/l

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de salses HELLMANN'S senyalada



BRILLANTE
Gamma de gotets 
d'arròs XL senyalada

1,99 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,60€

Per exemple:
GAROFALO
Espaguetis, 500 g

1,79 € | 3,58 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de pastes GAROFALO senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,89€
1,78 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de galets i canelons GALLO senyalada

Per exemple:
GALLO
Galets de Nadal 
amb ou, 450 g

1,74 € | 3,87 €/kg 0,52€
1,16 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
DR. OETKER
Aroma de 
vainilla, 8 ml

2,03 € 

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes DR. OETKER 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,61€

 

Per exemple:
TOQUE
Molinet de 
sal rosa, 105 g

1,95 € | 18,57 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de productes TOQUE senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,97€
9,24 €/kg

RUMMO
Gamma de 
pastes senyalada

2,37 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,71€

GALLINA BLANCA
Brou per a 
paella Fácil, 1 l

2,99 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,90€

SUNDARI
Arròs basmati, 1 kg

2,95 € 

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,88€

 

FERRER
Cigronet 
de pagès, 320 g

2,39 € | 7,47 €/kg

amb
targeta

-50%
2a unitat

1
,19€

3,72 €/kg

de la
nostra
terra

ANETO
Brou natural 
de pollastre, 1 l

3,60 € 
1,08€

 

amb
targeta

-70%

2a unitat

Obert 24 hores, 365 dies.
Fes la teva compra online i te la portem a casa GRATIS.
Despeses d'enviament gratuïtes per a compres per un valor superior a 100 €.



TORRAS
Xocolata fondant 
70% cacau sense 
gluten, 300 g

Preu amb 
targeta

2
,52€

8,40 €/kg

SIMÓN COLL
Torró d'avellanes, 
250 g

Preu amb 
targeta

4
,15€

16,60 €/kg
SIMÓN COLL
Torró d'ametlles, 
250 g

EROSKI
Gamma de torrons 
de praliné senyalada

1,85 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,55€

VIRGINIAS
Gamma de torrons 
sense sucre senyalada

4,89 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,47€

MARCONA
Torró de nata 
amb nous, crema 
al foc o massapà 
amb fruites, 250 g

Preu amb 
targeta

3
,39€
13,56 €/kg

TORRAS
Xocolata 
desfeta, 180 g

Preu amb 
targeta

0
,97€
5,39 €/kg

de la
nostra
terra

DELAVIUDA
Gamma de torrons 
de praliné senyalada

3,99 €

Combina-ho
com vulguis

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,20€

LA ESTEPEÑA
Polvorons 
selectes, 280 g

Preu amb 
targeta

4
,75€
16,96 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de galetes assortides 
CUÉTARA i ARTIACH senyalada

2,17€
5,17 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
CUÉTARA
Assortiment 
de galetes, 420 g

4,35 € | 10,36 €/kg
3,95€

15,80 €/kg

Preu amb 
targeta

EL ALMENDRO
Torró dur o tou 
qualitat suprema, 
250 g

de la 
nostra
terra

"Les coses clares 
   i la xocolata espessa"

Ser clar. Com quan afirmem que a 
Caprabo tenim les millors xocolates 
de la nostra terra. Tasta-les!

Preu amb 
targeta

3
,95€

15,80 €/kg



0,54€
5,40 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
VALOR
Xocolata pura 
sense sucre, 100 g

1,79 € | 17,90 €/kg

LINDOR
Bombons cornet de 
xocolata amb llet o 
70% cacau, 200 g

4,99€
24,95 €/kg

Preu amb 
targeta

3,49€
20,29 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
FERRERO
Bombons Collection 
T15, 172 g

6,99 € | 40,64 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de bombons FERRERO senyalada

Per exemple:
LINDOR
Bombons en llauna 
Vintage, 225 g

9,99 € | 44,40 €/kg 4,99€
22,18 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

2,47€
12,35 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-50%

2a unitat

Per exemple:
NESTLÉ
Bombons Caja Roja, 200 g

4,95 € | 24,75 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de bombons LINDT senyalada

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de bombons NESTLÉ senyalada

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de xocolata VALOR senyalada

Dites molt de la nostra terra, 
com ho som a Caprabo i els nostres productes. 
Descobreix el nostre diccionari de la proximitat.



LA BELLA EASO
Magdalenes rodones, 
18 unitats, 522 g

2,29 € | 4,39 €/kg

DONUTS
Gamma de 
Donuts senyalada

2,19 €

Per exemple:
BIRBA
Assortiment 
de galetes, 150 g

2,75 € | 18,33 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de galetes BIRBA senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,37€

9,13 €/kg

Per exemple:
POMPADOUR
Infusió 
Duerme Bien, 20 u.

2,25 € | 0,11 €/u

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,67€
0,03 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma d'infusions POMPADOUR 
senyalada

Per exemple:
ORTIZ
Torradetes 
rectangulars, 100 g

1,69 € | 16,90 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,51€
5,10 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de torradetes de Bimbo ORTIZ 
senyalada

Per exemple:
RECONDO
Minibiscottes, 120 g

1,15 € | 9,58 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,34€
2,83 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de minibiscottes i torradetes 
RECONDO senyalada

Per exemple:
NESCAFÉ
Cafè capuccino, 
250 g

3,65 € | 14,60 €/kg

Descompte sobre el producte de menys 
import en la gamma de productes NESCAFÉ 
senyalada

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,82€

7,28 €/kg

Per exemple:
CUÉTARA
Galetes 
Napolitanas, 500 g

1,95 € | 3,90 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de galetes ARTIACH 
i CUÉTARA senyalades

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

 0
,97€
1,94 €/kg

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,66€

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,69€
1,32 €/kg

2,30€/u
0,14 €/u

comprant-ne
3 amb targeta

Combina-ho
com vulguis

3x2
Oferta

Per exemple:
EROSKI
Càpsules de cafè 
amb llet CDG, 16 u.

3,45 € | 0,22 €/u

0,61€
1,36 €/kg

amb
targeta

Combina-ho
com vulguis

-70%

2a unitat

Per exemple:
BIMBO
Pa de motlle Silueta 
integral sense crosta, 
450 g

2,05 € | 4,56 €/kg

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de pa de motlle BIMBO 
senyalada

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de càpsules de cafè EROSKI 
compatibles amb màquines DG senyalada

GRANS 
SORTEJOS
Club Caprabo

Al desembre, 
SORTEIG de 2 patinets 
elèctrics Bongo Sèrie A 
Connected de CECOTEC.



P
re

u 
es

tr
el

la
ESCOFET 
ROSELL
Cava brut 
nature, 75 cl

8,95 € | 11,93 €/l
4

,47€
5,96 €/l

amb
targeta

-50%

2a unitat

SEGURA VIUDAS
Cava Lavit brut 
nature reserva, 75 cl

9,20 € | 12,27 €/l

PARXET
Cava brut 
cuvée, 75 cl

9
,95€
13,27 €/l

Preu amb 
targeta

JUVÉ & CAMPS
Cava brut nature 
gran reserva, 75 cl

16
,75€
22,33 €/l

Preu amb 
targeta

BACH
Gamma de caves 
senyalada

4,35 € 2
,17€

amb
targeta

-50%

2a unitat

Combina-ho
com vulguis
Combina-ho
com vulguis

de la
nostra
terra

amb
targeta

-50%
2a unitat

4
,60€

6,13 €/l

PATA NEGRA
Cava brut 
orgànic, 75 cl

4,50 € | 6 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,35€

1,80 €/l

RAIMAT
Cava chardonnay 
brut, 75 cl

9,20 € | 12,27 €/l
4

,60€
6,13 €/l

amb
targeta

-50%

2a unitat

amb
targeta

-70%
2a unitat

2,38€
3,17 €/l

GRAN BACH
Cava brut, 75 cl

7,95 € | 10,60 €/l

comprant-ne
2 amb targeta

2x1
Oferta

3
,50€/u

4,67 €/l

JAUME SERRA
Cava brut nature 
Vintage, 75 cl

6,99 € | 9,32 €/l

LLOPART
Corpinnat brut 
nature reserva, 
75 cl

11
,95€
15,93 €/l

Preu amb 
targeta

Activa un cupó digital abans 
del 31/12/21 i participa en el sorteig.

Guanya un patinet amb l'App Caprabo

Consulta'n les condicions i bases a www.caprabo.com/promocions



PINKY
Espumós sense 
alcohol, 75 cl

3,99 € | 5,32 €/l
1

,99€
2,65 €/l

amb
targeta

-50%

2a unitat

LA PICOSSA
Gamma de vins 
senyalada

6,99 € 3
,49€

amb
targeta

-50%

2a unitat

Combina-ho
com vulguis
Combina-ho
com vulguis

MARIA AMORÓS
Gamma de caves 
senyalada

3,99 € 1
,99€

amb
targeta

-50%

2a unitat

Combina-ho
com vulguis
Combina-ho
com vulguis

MASIA FREYÉ
Gamma de vins 
senyalada

7,25 € 3
,62€

amb
targeta

-50%

2a unitat

Combina-ho
com vulguis
Combina-ho
com vulguis

RAMON 
ROQUETA
Gamma de vins 
senyalada

4,62 €

CODORNÍU
Cava sec Benjamín, 
pack de 3 x 20 cl

4
,25€

7,08 €/l

Preu amb 
targeta

CASTELL 
DE PERELADA
Cava brut 
reserva, 75 cl

5
,25€

7 €/l

Preu amb 
targeta

DAIRO
Vi negre 
criança, 75 cl

6,95 € | 9,27 €/l
2

,08€
2,77 €/l

amb
targeta

-70%

2a unitat

LA BOSCANA
Vi negre, 75 cl

6,95 € | 9,27 €/l
3

,47€
4,63 €/l

amb
targeta

-50%

2a unitat

MIMAT
Vi negre, 75cl

8,95 € | 11,93 €/l
2

,68€
3,57 €/l

amb
targeta

-70%

2a unitat

1 2 3 OVELLES
Vi negre, 75 cl

4,95 € | 6,60 €/l
2

,47€
3,29 €/l

amb
targeta

-50%

2a unitat

de la
nostra
terra

2
,31€

amb
targeta

-50%

2a unitat

Combina-ho
com vulguis
Combina-ho
com vulguis

CASTELL 
DELS FRARES
Gamma de vins 
senyalada

4,85 € 3
,39€

amb
targeta

-30%

2a unitat

Combina-ho
com vulguis
Combina-ho
com vulguis

App Caprabo:
Tots els avantatges 
a la teva butxaca



EL COTO
Vi negre 
criança, 75 cl

5
,49€

7,32 €/l

Preu amb 
targeta

VIÑA SOL
Vi blanc, 75 cl

4
,99€

6,65 €/l

Preu amb 
targeta

SANGRE 
DE TORO
Vi negre 
Torres, 75 cl

3
,99€

5,32 €/l

Preu amb 
targeta

MARQUÉS 
DE CÁCERES
Vi negre 
criança, 75 cl

6
,95€

9,27 €/l

Preu amb 
targeta

EDERRA
Vi negre 
criança, 75 cl

4
,99€

6,65 €/l

Preu amb 
targeta

VIÑA POMAL
Vi negre 
criança, 75 cl

7
,29€
9,72 €/l

Preu amb 
targeta

GR-174
Vi negre, 75 cl

10
,95€
14,60 €/l

Preu amb 
targeta

ÈTIM
Vi negre 
criança, 75 cl

6,95 € | 9,27 €/l
2

,08€
2,77 €/l

amb
targeta

-70%

2a unitat

P
re

u 
es

tr
el

la

amb
targeta

-50%
2a unitat

3,37€
4,49 €/l

CAP DE RUC
Vi negre, 75 cl

6,74 € | 8,99 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2,10€

BACH
Gamma de 
vins senyalada

4,20 €

Soc del Club. Jo estalvio.
Oblida’t del paper! Els teus cupons de descompte 
i la teva targeta digital, al teu mòbil. Descarrega-te-la.



PROTOS
Vi blanc 
verdejo, 75 cl

Preu amb 
targeta

6
,29€

8,39 €/l

PROTOS
Vi negre roure, 75 cl

Preu amb 
targeta

7
,99€

10,65 €/l

RUAVIEJA
Licor d'herbes, 70 cl

Preu amb 
targeta

8
,10€

11,57 €/l

BALLANTINE'S
Whisky, 70 cl

Preu amb 
targeta

10
,50€

15 €/l

COTO DE IMAZ
Vi negre 
reserva, 75 cl

Preu amb 
targeta

7
,99€

10,65 €/l

BAILEYS
Licor de crema 
de whisky, 70 cl

Preu amb 
targeta

11
,99€

17,13 €/l

PUERTO DE INDIAS
Ginebra 
Strawberry, 70 cl

Preu amb 
targeta

13
,95€
19,93 €/l

BLUME
Vi blanc verdejo, 75 cl

4,60 € | 6,13 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

1
,38€

1,84 €/l

ALTOS DE 
TAMARON
Vi negre reserva, 75 cl

9,99 € | 13,32 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

3€
4 €/l

BEEFEATER
Ginebra, 70 cl

12€
17,14 €/l

Preu amb 
targeta



Per exemple:
RED BULL
Beguda 
energètica, 25 cl

1,49 € | 5,96 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,45€
1,80 €/l

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de begudes energètiques 
de 25 cl RED BULL senyalada

AQUARIUS
Beguda isotònica 
normal o amb gust 
de taronja, 33 cl

Preu amb 
targeta

0
,71€

2,15 €/l

VILADRAU
Aigua mineral, 1,5 l

Preu amb 
targeta

0
,46€
0,31 €/l

ESTRELLA DAMM
Cervesa, 
pack de 6 x 25 cl

Preu amb 
targeta

2
,99€

1,99 €/l

1906
Cervesa, 
llauna de 33 cl

0,86 € | 2,61 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,43€

1,30 €/l

PAULANER
Cervesa alemanya 
Hefe-Weissbier, 50 cl

1,49 € | 2,98 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

0
,74€

1,48 €/l

SAN MIGUEL
Cervesa, 
pack de 12 x 33 cl

6,60 € | 1,67 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,30€

0,83 €/l

VOLL-DAMM
Cervesa, 
pack de 12 x 33 cl

9,60 € | 2,42 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

4
,80€

1,21 €/l

de la
nostra
terra

COCA-COLA
Refresc de cola, 
pack de 4 x 20 cl

HEINEKEN
Cervesa, 
pack de 12 x 33 cl

7,83 € | 1,98 €/l

amb
targeta

-50%
2a unitat

3
,91€

0,99 €/l

Per la compra 
d'un pack de 4 x 20 cl 

regal 
d'un 
got

Preu amb 
targeta

3
,48€

4,35 €/l

Preu amb 
targeta

8,76€
2,21 €/l

COCA-COLA
Refresc de cola 
Zero o Zero sense 
cafeïna, pack 
de 12 x 33 cl

de REGAL

Emporta't una
CAPSA DE BOMBONS

per la compra d'un 
pack de 12 x 33 cl de

A chefcaprabo.com trobaràs més de 5.000 receptes 
saludables i centenars de consells nutricionals. 



Per exemple:
SPONTEX
Baieta absorbent 
gran, 1 u.

3,40 € 

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,02€

 

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de baietes i camusses SPONTEX 
senyalada

Per exemple:
FINISH
Detergent en gel 
Tot en 1 per al 
rentaplats, 33 dosis

6,10 € | 0,19 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,83€

0,06 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de rentavaixelles FINISH 
senyalada

Per exemple:
BREF
Producte per netejar 
el bany Blue Activ, 
pack de 2 x 2 u.

3,25 € | 0,81 €/u

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,97€
0,24 €/u

Descompte sobre el producte de menys 
import en la gamma de netejadors WC BREF 
senyalada

Per exemple:
ARIEL
Detergent líquid 
regular, 40 dosis

11,22 € | 0,28 €/dosi

amb
targeta

-50%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

5
,61€
0,14 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de detergents ARIEL senyalada

Per exemple:
DIXAN
Detergent 
líquid, 40 dosis

7,47 € | 0,19 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys 
import en les gammes de productes 

DIXAN, WIPP, MICOLOR i VERNEL 
senyalades

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,24€
0,06 €/dosi

Per exemple:
KLEENEX
Mocadors de paper 
Mini Collection, 15 u.

1,80 € | 0,12 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de mocadors i facials KLEENEX 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,54€

0,04 €/u

Per exemple:
SCOTTEX
Paper higiènic, 
16 rotlles

4,59 € | 0,29 €/rotlle

Descompte sobre el producte de menys 
import en la gamma de paper higiènic 

SCOTTEX senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,38€

0,09 €/rotlle

Per exemple:
FLOR
Suavitzant concentrat 
Azul, 72 dosis

3,99 € | 0,06 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,20€

0,02 €/dosi

Descompte sobre el producte de menys import 
en les gammes de productes FLOR, COLON, 
LYSOL i VANISH senyalades

ALBAL
Paper d'alumini 
reforçat, 30 m

2,99 € | 0,10 €/m

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,90€

0,03 €/m

SANYTOL
Productar per 
netejar la llar, 1,2 l

3,25 € | 2,71 €/l

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,97€

0,81 €/l

FAIRY
Detergent per al 
rentaplats Todo en 1, 
26 dosis

7,75 € | 0,30 €/dosi

amb
targeta

-70%
2a unitat

2
,32€
0,09 €/dosi

CEGASA
Gamma de piles 
alcalines senyalada

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de piles CEGASA senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

P
re

u 
es

tr
el

la
P

re
u 

es
tr

el
la

T’acumulem a la teva targeta 
Club Caprabo el 4% de la teva 
factura mensual de Virgin telco.



Per exemple:
HERBAL ESSENCES
Xampú reparador 
bio, 400 ml

4,99 € | 1,25 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,50€

0,38 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de xampús, condicionadors i 
màscares capil·lars HERBAL ESSENCES BIO 
REPARA senyalada

Per exemple:
GILLETTE
Maquineta d'afaitar 
Blue II, 15 + 5 = 20 u.

8,15 € | 0,41 €/u

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de maquinetes i gel d'afaitar 
GILLETTE senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,44€

0,12 €/u

Per exemple:
SANEX
Gel dermoprotector, 
600 ml

3,29 € | 0,55 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys import 
en la gamma de gels SANEX senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,99€
0,17 €/100 ml

Per exemple:
COLGATE
Dentifrici blanquejador 
Sensation White, 75 ml

2,39 € | 3,19 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys 
import en la gamma de productes COLGATE 
senyalada

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,72€
0,96 €/100 ml

Per exemple:
ORIGINAL 
REMEDIES
Xampú Tesoros 
de miel, 300 ml

3,45 € | 1,15 €/100 ml

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

1
,03€
0,34 €/100 ml

Descompte sobre el producte de menys 
import en les gammes de productes ELVIVE, 
FRUCTIS i ORIGINAL REMEDIES senyalades

SIGNAL
Gamma de 
productes senyalada

1,79 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,54€

TENA
Pants Medium, 9 u. 
o Large, 8 u.

9,95 €

amb
targeta

-70%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

2
,98€

PAULA 
ECHEVARRIA
Capsa de colònia, 
100 ml + crema 
de mans, 50 ml

Preu amb 
targeta

11
,95€ PACHA

Capsa de colònia 
per a home, 50 ml 
+ gel de dutxa, 75 ml

Preu amb 
targeta

9
,95€

DEMAK'UP
Discos 
desmaquilladors, 70 u.

1,79 € | 0,03 €/u

amb
targeta

-70%
2a unitat

0
,54€
0,01 €/u

AUSONIA
Compreses 
amb ales nit, 9 u.

1,69 € | 0,19 €/u
0,51€

0,06 €/u

amb
targeta

-70%

2a unitat

I si et dones d’alta ara, t’emportes 5€ extres.
Escaneja el codi QR i fes-te de Virgin telco. 
Informa-te'n a caprabo.com/promocion-telefonia



Preus vàlids del 16 de desembre de 2021 al 6 de gener de 2022 en els següents centres Caprabo:
Abrera, Alp Av. dels Pirineus, 39, Altafulla, Amposta, Arenys de Mar, Barcelona C.C. “L’Illa Diagonal” Av. Diagonal, 545; Indústria, 90-94; Travessera de Gràcia, 72-78; Vinyar, 21-23, 
Begues, Berga, Blanes Pol. Ind. Ctra. de l’Estació, s/n, Calafell, Caldes de Montbui, Castelldefels, Corbera de Llobregat, El Masnou Polígon Industrial Voramar (nacional II, Km. 
635), El Vendrell, Esparreguera, Esplugues de Llobregat Ctra. de Cornellà, 52-60, Figueres, Gavà, Golmés, Granollers Ctra. Cal. 251 de Granollers a St. Celoni, Igualada Dr. Pasteur, 
10-14; St. Josep, 116, La Garriga, La Roca del Vallès, Les Borges Blanques, Les Franqueses de Vallès, Les Preses, L’Hospitalet de Llobregat C.C. “La Farga” - Av. d'Isabel la Catòlica, 
1-3; Enginyer Moncunill, 51-53 (La Florida), Lleida, Lloret de Mar Ctra. de Blanes, 120; Ctra. de Tossa, 100, Malgrat de Mar, Manresa Passeig de Pere III, 55, Martorell, Molins de Rei 
Francesc Layret, 2-4, Mollet, Montblanc, Mont-Roig del Camp, Palau, Solità i Plegamans, Piera, Platja d’Aro, Roses, Sabadell Barberà, 238; Rambla, 141, Sentmenat, Sitges Pol. 
Ind. Mas Alba - Eix 2, Parcel·la 15; Ramon de Dalmases, 50, la Plana, Solsona, Sant Andreu de la Barca, Sant Boi de Llobregat Ferrés i Ferrés, s/n; Pintor Marià Fortuny, 34-38, Sant 
Carles de la Ràpita, Sant Cugat del Vallès, Sant Just Desvern L’Illa Walden, 7 - Ctra. Reial, 104, Sant Pere de Ribes, Sant Vicenç dels Horts, Santa Maria de Palautordera, Santa 
Oliva, Tàrrega Carrasco i Formiguera, s/n, Torredembarra, Tortosa, Vielha, Viladecans Av. Josep Tarradellas, cant. Rajoleria; Mare de Déu de Montserrat i Vilassar de Mar

A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació del 
medi ambient. Per això et 
recomanem que quan aquest 
fullet deixi de ser-te útil el 
dipositis en un contenidor 
de paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès amb paper 
que promociona la gestió forestal 
sostenible, de fonts controlades i 
amb la certificació PEFC (Programa 
de reconeixement de sistemes de 
certificació forestal). 

re
f. 

21 Servei d’atenció 
al client
93 261 60 60
caprabo.com/atencioalclient
Horari: de dilluns a dissabte de 9 a 22 h

Tots els productes i totes les promocions d'aquest fullet estan subjectes a les condicions de cada botiga. Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors 
de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 16 de desembre de 2021 al 6 de gener de 2022. Alguns centres no disposen de tots 
els productes ofertats en el fullet per motius d'espai. CAPRABO, S.A., Av. de l'Estany de la Messeguera, 40-44, 08820 El Prat de Llobregat, NIF: A-08115032

Per exemple:
SELEQTIA
Patates xips 
llises, 150 g

1,35 € | 9 €/kg

amb
targeta

-30%
2a unitat

Combina-ho
com vulguis

0
,94€
6,27 €/kg

Oferta vàlida del 2 de desembre de 2021 al 6 de gener de 2022

2a unitat

-30%
En TOTS els productes 

de la marca Eroski Seleqtia 
senyalats

Tots els nostres 
productes Seleqtia 
estan avalats per:

milers 
de regals 
per Nadal

Per ser del Club Caprabo, quan passis per 
caixa del 02/12/21 al 09/01/22, et pot tocar  
un cupó amb un dels milers de regals*.
I, a més, entres en el sorteig de 1.000 €**  
si la suma de les teves compres de l'1 al 31 
de desembre és superior a 50 €.

*    T’entregarem un cupó amb el regal que t’ha tocat que podràs 
bescanviar en passar per caixa juntament amb la targeta Club Caprabo 
fins al 23/01/22.

**    Els 1.000 € s’acumularan a la targeta Club Caprabo del guanyador. 
Consulta'n les condicions a www.caprabo.com/promocions.

Un Nadal així de bo 


